۴. احمد بن محمد ابن سلمه، شرح معانی الآثار، تحقیق مسعد عبدالحمید محمد السعدنی، قاهره: دارالاطلاع، بی تا، ج ۳، ص ۲۰۷؛ محمد بن یوسف صالحی شامی، سبل الهدی و الرشاد فی سیرة خیر العباد، چاپ اول، بیروت: دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۴ هـ / ۱۹۹۳ م، ج ۹، ص ۱۱۵.
۵. محمد بن یعقوب کلینی، الکافی، تصحیح علی اکبر غفاری، چاپ پنجم، تهران: دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۶۳، ج ۵، ص ۲۸.
۶. ابن سلمه، پیشین.
۷. ابوبکر احمد بن الحسین البیهقی، دلائل النبوة و معرفة أحوال صاحب الشریعة، تحقیق عبدالمعطی قلعبجی، چاپ اول، بیروت: دارالکتب العلمیه، ۱۴۰۵ / ۱۹۸۵، ج ۴، ص ۲۰۵.
۸. محمد بن عمر واقدی، مغازی، تحقیق مارسدس جونس، چاپ دوم، بیروت: موسسه الاعلمی ۱۴۰۹ هـ / ۱۹۸۹ م، ج ۲، ص ۸۱۴؛ محمد بن سعد بن منیع الهاشمی البصری (م ۲۳۰)، الطبقات الکبری، تحقیق محمد عبدالقادر عطا، چاپ اول، بیروت: دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۰ / ۱۹۹۰، ج ۲، ص ۱۰۲.
۹. عبدالملک ابن هشام، السیرة النبویة، تحقیق مصطفی السقا و دیگران، بیروت: دارالاحیاء

- التراث العربى، ۱۹۸۵ م، ج ۲، ص ۴۰۵؛ عزالدين ابوالحسن على بن ابى الكرم ابن اثير، *الكامل فى التاريخ*، بيروت: دارصادر، ۱۳۸۵ هـ / ۱۹۶۵ م، ص ۲۴۵؛ ابن سعد، *همان*، ص ۱۰۳.
۱۰. ابن هشام، *همان*، ص ۴۰۶؛ ابن اثير، *همان*، ص ۲۴۶.
۱۱. ابن هشام، *همان*، ص ۴۰۶؛ ابن اثير، *همان*.
۱۲. حرّ عاملى، *وسايل الشيعة*، چاپ دوم، قم: مؤسسه آل البيت عليهم السلام، ۱۴۱۴ هـ، ج ۱۵، ص ۵۸ - ۵۹.
۱۳. حارث ابن ابى اسامه، *بغية الباحث عن زوائد مسند الحارث*، تحقيق مسعد عبدالحميد محمد السعدنى، قاهره: دارالطلائع، بى تا، ص ۲۰۷.
۱۴. واقدى، *پيشين*، ج ۳، ص ۹۰۵؛ ابوالقاسم سليمان بن احمد طبرانى، *المعجم الكبير*، تحقيق حمدى عبدالمجيد السلفى، چاپ دوم، بيروت: دارالاحياء التراث العربى، ۱۴۰۴ هـ / ۱۹۸۴ م، ج ۱، ص ۲۸۴؛ صالحى شامى، *پيشين*، ج ۵، ص ۴۸۸.
۱۵. ابن هشام، *پيشين*، ج ۲، ص ۲۹۴.
۱۶. *همان*، ص ۲۹۵.
۱۷. واقدى، *پيشين*، ج ۱، ص ۴۱۲.
۱۸. ابن هشام، *پيشين*، ص ۴۳۷ - ۴۳۸.
۱۹. *همان*، ص ۱۳۱؛ واقدى، *پيشين*، ج ۳، ص ۹۰۴ - ۹۰۷.
۲۰. ابن هشام، *همان*، ص ۱۰۰.
۲۱. *همان*، ص ۴۹۱؛ واقدى، *پيشين*، ص ۹۵۱.
۲۲. حرّ عاملى، *پيشين*، ج ۱۵، ص ۶۴.
۲۳. واقدى، *پيشين*، ص ۹۳۳؛ عزالدين ابوالحسن ابن اثير، *اسدالغايه فى معرفة الصحابة*، بيروت: دارالفكر، ۱۴۰۹ هـ / ۱۹۸۹ م، ج ۴، ص ۲۲۹.
۲۴. ابن هشام، *پيشين*، ص ۴۵۸؛ واقدى، *پيشين*، ص ۹۱۲؛ محمد باقر مجلسى، *بحار الانوار*، چاپ ششم، بيروت: مكتبة المشتغل، ۱۹۸۱ م، ج ۱، ص ۶۰؛ كلينى، *پيشين*، ج ۵، ص ۲۹.

۲۵. حر عاملی، پیشین، ص ۶۵.
۲۶. در جای دیگر به جای صبیانهم واژه شرحهم آمده است: (شرح: نوجوان).
۲۷. ابن سلمه، پیشین، ج ۳، ص ۲۲۲.